
 

 

ZPRAVODAJ  

SK JISKRA RÝMAŘOV  

 

č.2 

SK Jiskra Rýmařov – SK Beskyd Frenštát p. R. 
4.kolo Moravskoslezské divize F 

sobota 21.8.2021, 16:30 

Hřiště č. 1, Rýmařov 
 
 

 

  

 
 
 

                            

  www.jiskrarymarov.cz       SK Jiskra Rýmařov      @jiskrarymarov  



 

 

SK Jiskra Rýmařov – SK Beskyd Frenštát p. R. 
sobota 21. srpen 2021, 16:30  
Hřiště č. 1, Rýmařov 
Rozhodčí: Patrik Šustr – Daniel Marek, Jan Mayer.  
 

Program 4. kola (třetího hraného) Moravskoslezské divize F: 
21. srpen; 10:15 FK Nový Jičín – MFK Karviná „B“ 
21. srpen; 16:30 SK Dětmarovice – MFK Vítkovice 
21. srpen; 16:30 SK Jiskra Rýmařov – FC Beskyd Frenštát p. R.   
22. srpen; 10:15 MFK Havířov – FK SK Polanka n. O. 
22. srpen; 10:15 Slezský FC Opava „B“ – 1. BFK Frýdlant n. O. 
22. srpen; 16:30 FC Bospor Bohumín – FC Heřmanice Slezská 
22. srpen; 16:30 FC Slavoj Olympia Bruntál – FK Bílovec 
 

VÝSLEDKOVÝ SERVIS DIVIZE F 
 

Výsledky 3. kola (druhého hraného) 
Vítkovice Frýdlant n. O. 2:3 (1:1) 
B: 37. Jaroň z pen., 77. Richtár – 10., 48. a 79. Velička 

Heřmanice Rýmařov 1:4 (1:2) 
B: 31. Půda – 23, 25. z pen. a 49. Jeřábek, 75. J. Kocúr 

Karviná „B“ Dětmarovice 10:2 (3:1) 
B: 21., 32. a 43. Jurásek, 72., 84. a 88. Římanek, 57. Křižák, 61. Svoboda,  
78. Kaczmarcyk, 90. Kuča – 30. Stawicki, 85. Mensah 

Polanka n. O.  Nový Jičín 1:0 (1:0) 
B: 10. Fischer 

Bílovec Havířov 4:3 (1:0) 
B: 25. a 78. Střelec, 85. a 88. Socha – 56. a 68. Bajzath, 43. Podešva 

Frenštát p. R. Bruntál 3:0 (2:0) 
B: 2. a 83. Pyclík, 23. Klimpar 

Bohumín Opava „B“ 1:0 (0:0) 
B: 70. Halaška 

 

1. Rýmařov 2 0 0 7:3 6 

2. Polanka 2 0 0 3:0 6 

3. Frýdlant n. O. 2 0 0 5:3 6 

4. Frenštát p. R. 1 1 0 6:3 4 

5. Bílovec 1 1 0 4:3 4 

6. Karviná „B“ 1 0 1 11:4 3 

7. Vítkovice 1 0 1 4:3 3 

8. Bohumín 1 0 1 3:3 3 

9. Bruntál 1 0 1 3:5 3 

10. Havířov 0 1 1 6:7 1 

11. Nový Jičín 0 1 1 0:1 1 

12. Opava „B“ 0 0 2 0:3 0 

13. Heřmanice 0 0 2 3:7 0 

14. Dětmarovice 0 0 2 2:12 0 



 

 

POSLEDNÍ ZÁPASY 
SK Jiskra Rýmařov FC Bospor Bohumín 

1. kolo, 7. 8. 2021, 16:30, Hřiště Rýmařov, rozhodčí: Michal Grečmal 

 
3 – 2 

 
26. Kolísek, 39. M. Furik, 43. Navrátil 44. Strojek, 90.+1 Václavíček 

Bez karet ŽK: Václavíček, Košťál, Palej 
Baroš – Kučera, K. Kocúr, Kolísek, Hleba –  M. 
Furik, Konečný, J. Furik, J. Kocúr (65. Kršek, 88. 
Tihelka) – Jeřábek, Navrátil (86. D. Furik). Trenér 
Milan Furik. 

Sztefka – Sporysz, Václavíček, Košťál, Stošek – 
Strojek (54. Ptáček), Palej, Hanus, Bloksch, Malysz 
(73. Kvapil) – Halaška (66. Ferenc). Trenér Martin 
Špička 

Jiskra Rýmařov zahájila letošní ročník divize na domácí půdě proti silnému Bohumínu. Utkání mělo 
zpočátku jednoznačný průběh. Premiérovou branku Rýmařova v tomto divizním ročníku vstřelil Jan 
Kolísek. Když se následně prosadili i Michal Furik a Petr Navrátil, zdálo se, že zápas Jiskra dovede 
bezpečně do zdárného konce. Ale Bohumín se ještě do přestávky brankou vrátil zpět do zápasu. Po 
změně stran rýmařovští hráči nevyužili několik slibných příležitostí. Bohumín dokázal v nastaveném 
čase již jen snížit. 
 
„Do druhé půle jsme nastoupili s tím, že se nesmí opakovat minulý týden, kdy 2. poločas proti 
Všechovicím byl z naší strany horší. Kluci to sice odbojovali, ale co mě mrzí, je velké množství 
neproměněných šancí, zejména od zkušených hráčů,“ hodnotil trenér Furik. 

 

FC Heřmanice Slezská SK Jiskra Rýmařov 

2. kolo, 14. 8. 2021, 17:00 Heřmanice – tráva, rozhodčí: David Jurajda 

 
1 – 4 

 
31. Půda 23., 25 z pen. a 49. Jeřábek, 75. J. Kocúr 

ŽK: Půda, Velička ŽK: Hleba, Navrátil, D. Furik 
Andrejko – Kaizar, Mlčoch (90. Zavalský), 
Schwarz (90. Hlaváč), Krajčo, Velička (90. Kaňák), 
Opata, Hetto, Šimáček, Kaspřík (46. Kaspřík), 
Půda. Trenér Jaroslav Mlčoch. 
 

Kameník – Kučera, K. Kocúr, Kolísek, Hleba – M. 
Furik (64. J. Kocúr), Konečný, J. Furik, Procházka 
(81. D. Furik) – Jeřábek (87. Hradil), Navrátil (87. 
Tihelka). Trenér Milan Furik. 

V roli velkého favorita přijela Jiskra k druhému soutěžnímu zápasu na hřiště Heřmanice. Tentokrát 
nenastaly žádné komplikace, když na trávníku řádil zejména Pavel Jeřábek, který v rozmezí 23. a 49. 
minuty stihl vstřelit hattrick. Šlo již o jeho druhý třígólový soutěžní zápas v našem dresu. Ten první se 
mu povedl takřka na den přesně před rokem proti Frenštátu pod Radhoštěm. Po změně stran se 
prosadil i Jan Kocúr, který uzavřel skóre na konečných 4:1 ve prospěch Jiskry. 
 
„Odehráli jsme dobré utkání. Dali jsme čtyři góly, krom toho jsme zahodili dalších několik šancí. 
Inkasovaný gól nás nerozhodil, hned po přestávce jsme dali třetí branku a zápas jsme měli pevně ve 
své moci. I když jsme dalších několik šancí zahodili, jsme spokojeni. Dát venku čtyři branky, se počítá,“ 
zhodnotil výkon svého týmu Milan Furik. 
Rozhovor pro Bruntálský deník. 

 



 

 

 

SK Jiskra Rýmařov SK BESKYD Frenštát pod Radhoštěm 

  
1946 Založení 1924 

6. místo Loňské umístění 9. místo 

1. místo Aktuální umístění 4. místo 

6 Body 4 

7 Góly vstřelené 6 

3 Góly obdržené 3 

Milan Furik Předseda klubu Ivo Maruchnič 

Milan Furik Trenér Roman Kučerňák 

25,1 let Věkový průměr kádru 24 let 

Petr Kameník Nejstarší hráč Roman Vaverka 

Roman Hradil Nejmladší hráč Patrik Halda 

Pavel Jeřábek (3 góly) Nejlepší střelec Ondřej Pyclík (4 góly) 

Petr Kameník, Libor Baroš (0) Čistá konta Daniel Páleník (1) 

David Furik, David Hleba, Petr 
Navrátil (všichni 1) 

Žluté karty Marek Bányácski (2) 

POSLEDNÍ SOUTĚŽNÍ ZÁPASY 
Heřmanice – Rýmařov 1:4 D3 3:0 Frenštát - Bruntál 

Rýmařov – Bohumín 3:2 D2 3:3 Havířov - Frenštát 

Rýmařov – Uničov 2:4 MOL 2:3 pr. Frenštát – Frýdek-Místek 

POSLEDNÍ VZÁJEMNÉ ZÁPASY 
2020/21 Beskyd Frenštát pod Radhoštěm – Jiskra Rýmařov 3:3  

2019/20 Jiskra Rýmařov – Beskyd Frenštát pod Radhoštěm 4:2  

2008/09 Beskyd Frenštát pod Radhoštěm – Jiskra Rýmařov 0:3 

2008/09 Jiskra Rýmařov – Beskyd Frenštát pod Radhoštěm 1:2 

 
2020/21 Frenštát p. R. – Rýmařov 3:3 (3:0) 
B: 29. a 34. Klimpar, 37. Baran – 48., 85. a 89. Jeřábek. 
ŽK: Klimpar, Fojtík, Gros – K. Kocúr, Hleba, Zifčák, Kučera, Jeřábek. 
Frenštát: Smolík – Žitník, Farský, Pokorný, Baran, Walder (78. Žídek), Fojtík, Klimpar (78. Rýc), 
Buchlovský, Nezhoda (83. Bolcek), Gros. Trenér Radek Malina. 
Rýmařov: Kameník – D. Furik (66. Kršek), J. Furik (76. Hradil), Jeřábek, M. Furik, K. Kocúr, Kučera, 
Zifčák, Pauler (72. Miškev), Hleba, Kolísek. Trenér Milan Furik. 
 
2019/20 Rýmařov – Frenštát p. R. 4:2 (2:2) 
B: 79. a 90.+3 Šupák, 3. Kubík (vl.), 19. Navrátil – 30. Walder, 35. Klimpar. 
ŽK: P. Kundrátek, L. Kundrátek, Kučera, Kameník – Kalfas, Kovář, Klimpar, Špaček. 
Rýmařov: Kameník – P. Kundrátek, L. Kundrátek, Navrátil (87. Hleba), J. Furik, Dydowicz, K. Kocúr, 
Kučera, Šupák, Němec, Kolísek. Trenér Milan Furik. 
Frenštát: Mrozek – Špaček, Bolcek, Walder, Malý (54. Fojtík), Klimpar (89. Bartoň), Kovář, Kalfas, 
Vaverka (81. Pokorný), Kubík (26. Farský), Baran (89. Hajník). Trenér: Artur Wojnarovský. 
 



 

 

 

MUŽI 
Soupiska SK Jiskra Rýmařov: 

Č BRANKÁŘ NAR OZ MIN VN ŽK ČK 

1 Petr Kameník 5. 7. 1987 1 93 0 0 0 

18 Libor Baroš 29. 9. 1994 1 95 0 0 0 

Č OBRÁNCE NAR OZ MIN G ŽK ČK 

3 David Furik 26. 1. 1995 2 21 0 1 0 

7 Michal Procházka 17. 2. 1990 1 93 0 0 0 

12 Kamil Kocúr 12. 12. 1987 2 188 0 0 0 

13 Jan Kocúr 8. 8. 1997 2 95 0 0 0 

14 Pavel Kučera 3. 10. 1991 2 188 0 0 0 

19 David Hleba 12. 6. 1998 2 188 0 1 0 

20 Jan Kolísek 4. 1. 1998 2 188 1 0 0 

Č ZÁLOŽNÍK NAR OZ MIN G ŽK ČK 

4 Roman Hradil 19. 10. 2003 1 6 0 0 0 

5 Petr Kršek 8. 3. 1991 1 22 0 0 0 

9 Jiří Furik 5. 8. 1991 2 188 0 0 0 

11 Michal Furik 14. 7. 1992 2 159 1 0 0 

17 Václav Konečný 7. 6. 1992 2 188 0 0 0 

 Radek Němec 20. 8. 1992 0 0 0 0 0 

 Lukáš Zifčák 14. 12. 1992 0 0 0 0 0 

 Oganes Krywda 23. 8. 2003 0 0 0 0 0 

Č ÚTOČNÍK NAR OZ MIN G ŽK ČK 

6 Jan Tihelka 31. 8. 2002 2 13 0 0 0 

8 Petr Navrátil 15. 9. 1994 2 173 1 1 0 

10 Pavel Jeřábek 7. 4. 1992 2 182 3 0 0 

REALIZAČNÍ TÝM 

Milan Furik Trenér 

Kamil Jahoda Vedoucí mužstva 

Kamila Franková Masérka 

Daniel Šoltés Fyzioterapeut 
 

Milan Furik: Frenštát je nesmírně kvalitní soupeř.  
Jiskra Rýmařov vstoupila úspěšně do letošního ročníku Divize F. Po domácí výhře 3:2 nad Bohumínem uspěla 
i minulé kolo na hřišti Heřmanice, kde si svěřenci Milana Furika připsali vysokou výhru 4:1. Jak je trenér 
spokojený s dosavadními zápasy? A co prozradil směrem k utkání proti Beskydu, které Rýmařov čeká právě 
v sobotu? 

 
Trenére, dvě kola, dvě výhry. Spokojenost se vstupem do sezóny? 
„Každý trenér musí být spokojený, když jeho mužstvo ze dvou zápasů získá šest bodů. Spokojený jsem. Co mě 
mrzí, to jsou tři obdržené branky. Myslím, že to je hodně, vzhledem k průběhu těch dvou zápasů. Sice je dobře, 
že jsme dokázali vstřelit sedm branek, ale na kontě obdržených jsme měli mít tak jednu.“ 
 

Výhra nad Heřmanicemi mohla být i vyšší. Stěžoval jste si ale na horší koncovku hráčů… 
„Čtyři góly jsou pěkné, stejně jako hattrick. Je ale rozhodující, jak ty góly padnou. Tohle byl soupeř, který se 
bude pohybovat na chvostu tabulky. Všechny góly, které jsme dali, tak byly doklepávání do prázdné brány. 
Což je sice pěkné, ale tímto přehrajeme maximálně tak dva-tři soupeře. Naopak zatím selháváme v šancích,   



 

 

  



 

 

 



 

 

které si vytvoříme kombinačně, střelbou, nebo samostatnými nájezdy. Je potřeba, abychom tyto těžší situace 
proměňovali. Věřím ale, že i tohle přijde, a že začneme proměňovat i tyto šance.“ 
 

V sobotu nás čeká Frenštát, kde jste před rokem na poslední chvíli urvali alespoň bod. Co čekáte 
od zápasu s tímto soupeřem?  
„Myslím, že nás čeká doposud nejtěžší soupeř. Směrem dopředu je to nesmírně silné mužstvo, které vyznává 
ofenzivní fotbal. Ve svých řadách má kvalitní útočníky, kteří umějí podstoupit souboje a jsou dobří v koncovce. 
Taky už dokázali vstřelit šest branek. Musíme si na ně dát velký pozor.“ 
 

Jaký je stav týmu před utkáním? Půjdete kompletní, nebo některé hráče trápí zranění? 
„Jedna absence hrozí. V Heřmanici se zranil David Hleba, který má vykloubené rameno. Jestli nastoupí, to se 
rozhodneme až na poslední chvíli. Jde však o jediný otazník v sestavě.“ 
 

SOUPEŘ 
 

SK Beskyd Frenštát pod Radhoštěm 
Tradiční valašský klub byl založen v roce 1924. První zápas nemohl odehrát proti nikomu 
jinému, než proti sousednímu Rožnovu pod Radhoštěm. Dvojutkání skončilo dvěma 
výhrami Frenštátu, přičemž za zmínku stojí zejména ta domácí v poměru 12:2. V roce 1931 
se v názvu klubu poprvé objevilo slovo Beskyd. V posledních sezónách se klub pohyboval 
v nižších soutěžích. Roky 2013-2015 dokonce strávil v I. A třídě. Od té doby ale začal vzestup 
frenštátské kopané, a Beskyd se postupně prokousal až do divize, kterou v současnosti hraje 
třetí sezónu v řadě.  
 
Během své první sezóny v divizi po deseti letech obsadil Frenštát slušné 7. místo. V minulé, rovněž nedohrané 
sezóně z toho bylo 9. místo, ale Beskyd měl oproti ostatním týmům, stejně jako Jiskra, o jeden odehraný 
zápas méně. V letošním ročníku odstartoval klub divokou přestřelkou v Havířově, odkud si odvezl bod za 
remízu 3:3. V minulém kole si připsal vysoké vítězství 3:0 nad Bruntálem. Všech šest branek Beskydu vstřelila 
dvojice Ondřej Pyclík (4) a Pavel Klimpar. Frenštát pod Radhoštěm již také nepokračuje v MOL Cupu. Z něj 
byl vyřazen po porážce 2:3 v prodloužení, kterou utrpěl od Frýdku-Místku. 

 
Soupiska: 
SK Beskyd Frenštát pod Radhoštěm 

 

zdroj: is.fotbal.cz 
OZ – odehrané zápasy 
VN – vychytané nuly 
VG – vstřelené góly 

Brankáři Narozen OZ VN 

Jan Málek 2002 0 0 

Daniel Páleník 2001 2 1 

Hráči do pole Narozen OZ VG 

Marek Bányácski 2001 2 0 

Tomáš Baran 1996 2 0 

Jakub Buchlovský 2000 2 0 

Jakub Dudek 2001 2 0 

Jan Farský 1996 1 0 

Adam Fojtík 1996 2 0 

Patrik Halda 2003 2 0 

Pavel Klimpar 1993 2 2 

Daniel Packo 2002 2 0 

Tomáš Pokorný 1997 2 0 

Ondřej Pyclík 1993 2 4 

Lukáš Sobota 2002 1 0 

Roman Vaverka 1980 1 0 

Oliver Walder 1996 2 0 

Rostislav Žitník 1990 2 0 

Realizační tým 

Roman Kučerňák Trenér 

František Mikulenka Asistent trenéra 

Miroslav Skurka Vedoucí mužstva 

Richard Klust Lékař/zdravotník 



 

 

 

ROZHOVOR 
 

Pavel Jeřábek: Rozhodnutí jít do Rýmařova určitě nelituji 
Hvězdou posledního utkání Jiskry na hřišti Heřmanice (14. srpna 2021) byl jednoznačně Pavel Jeřábek, který 
ostravskému celku vstřelil tři branky. Mohl jich však přidat více. Jde o druhý hattrick, který Jeřábek v dresu 
Jiskry vstřelil. Ten první se mu podařilo vstřelit takřka přesně na den (16. srpna 2020) na hřišti Beskydu 
Frenštát pod Radhoštěm. Tedy týmu, který bude soupeřem fotbalistů Jiskry Rýmařov právě v sobotním 
utkání.  
 

Tvým mateřským klubem je Uničov, odkud si tě nejprve vzala na zkoušku Sigma Olomouc, kde jsi 
strávil jednu sezónu. Jak na štaci v mládežnické akademii moravského celku vzpomínáš? 
„S fotbalem jsem začínal v pěti letech v Uničově. Do Sigmy mě, když mi bylo dvanáct let, chtěl nynější trenér 
áčka Václav Jílek. Bohužel to ztroskotalo na tom, že jsem nechtěl jít do školy v Olomouci. Dojížděl jsem tehdy 
do Olomouce třikrát týdně, což však nestačilo. Jílek vyžadoval, abych s nimi trénoval dvakrát denně. Potkal 
jsem se tam s hráči, kteří hráli, nebo hrají ligu. Co si tak vybavuji, tak s Martinem Hálou, Tomášem Přikrylem, 
či s brankářem Martinem Reichlem, který dnes působí v druholigovém Hradci Králové. “ 
 

Větší část mládežnického věku jsi však působil v Opavě. Jak na toto období vzpomínáš? 
„Opava je moje srdcovka. Vzpomínám na tohle období hodně rád. Když jsem do Slezského zamířil, hráli jsme 
žákovskou ligu. Někdy se i stávalo, že jsem hrál i za kategorii o rok vyšší. Například když jsem ještě patřil do 
kategorie U16, nastupoval jsem již za sedmnáctku. V Opavě se mi dařilo. Bohužel poslední půlrok v dorostu, 
kdy už jsem pomalu mohl vyhlížet přechod k mužům, tak jsem si poranil koleno. Více jak rok jsem nehrál, 
musel jsem podstoupit dvě operace. To bylo na přelomu 18-19 let.“ 
 

V minulém čísle Václav Konečný vzpomněl, že jste se potkali v reprezentaci. Tak jaké jsou tvé 
zkušenosti s mládežnickou reprezentací ČR? 
„Potkali jsme se tehdy na soustředění v Nymburku. Byli jsme ve výběru do sedmnácti let. Odehráli jsme jedno 
přípravné utkání proti reprezentaci do osmnácti let.“ 
 

Ve dvaceti letech jsi se vrátil po zranění zpět do Uničova, odkud jsi tři roky na to poprvé vyzkoušel 
angažmá v Rakousku.  
„Cítil jsem, že jsem v Uničově byl již dlouho. Byly to tuším tři roky. Chtěl jsem vyzkoušet něco nového. Poprvé 
v Rakousku jsem vydržel půl roku, načež jsem se opět vrátil do Uničova. Po dalších dvou letech jsem se rozhodl 
zkusit štěstí opět v Rakousku, ale tentokrát to bylo již déle. Šel jsem tam s tím, že chci v Rakousku i pracovat 
a bydlet. Kdyby nebylo koronavirové pandemie, asi bych tam hrál doteď. Jsou tam lepší podmínky, zejména 
platově, ale i co se týče zázemí. Šlo sice o nižší soutěž, ale podmínkami srovnatelné s naší MSFL. Byl jsem tam 
společně s Dušanem Dostálem, který nyní hraje v Litovli. Společně jsme bydleli, chodili do práce. Trávili jsme 
spolu každý den.“ 
 

Jak proběhl tvůj přestup do Rýmařova? Měl jsi v tu dobu i jiné nabídky?  
„Trenér Furik mě kontaktoval ještě když jsem byl v Rakousku. Tak v lednu, únoru 2019. Já jsem se v tu dobu 
vrátil na skok do Česka, domů do Uničova. Bohužel ale tehdy při první vlně pandemie byl Uničov, Litovel a 
okolní vesnice na čtrnáct dnů uzavřené, takže jsme se nemohli vrátit zpět do Rakouska. No a tam jsme dostali 
výpověď v práci, skončili jsme i v místním fotbalovém klubu. Tak jsem si řekl, že to zkusím opět v létě. Do 
Lince, kde jsem měl byt i práci, mě to pořád lákalo, stejně tak fotbal. Jenže během dvou měsíců v Uničově 
jsem si našel práci a zavolal trenérovi Furikovi. Bylo to trochu komplikovanější, ale nakonec jsme se dohodli. 
Upřímně jsem nevěděl, jestli mám jít hrát za Rýmařov. Měl jsem nějaké nabídky z Rakouska, Švýcarska, či 
Německa. Ale už se mi nechtělo do zahraničí. Rozhodnutí jít hrát za Jiskru určitě nelituji. Jsem tady spokojený.“ 
 



 

 

Začínáš zde svoji druhou sezónu, v minulém kole jsi vstřelil svůj druhý hattrick v soutěžním utkání 
za Jiskru. Ten první jsi vstřelil skoro přesně před rokem ve Frenštátu pod Radhoštěm, našim 
sobotním soupeřem. Jak na tento zápas vzpomínáš?  
„Byl to z naší strany smolný zápas. Během prvních dvaceti minut jsme Frenštát k ničemu nepustili. Ale oni 
nám během chvíle dali tři góly. Mysleli jsme, že je po zápase. Ale podařilo se nám brzy zareagovat. Vstřelil 
jsem gól ve 48. minutě. No a pak přišel závěr, ten byl trochu o mě. Nejprve jsem utekl obraně a snížil na 2:3, 
a o pár minut později jsem se trefil z přímého kopu a bylo srovnáno.“ 
 

Minulý víkend jsi vstřelil tři góly. Na dva ti nahrál Petr Navrátil. Po faulu na něj jsi navíc proměnil 
nařízenou penaltu. Jak se ti s ním v útoku spolupracuje?  
„Myslím, že jsme si už společně sedli. Trenér nás zpočátku zkoušel stavět vedle sebe do útoku, kde jsme si 
nerozuměli. Pro mě je lepší, když jsem v útoku osamocen. Navrc nyní hraje více z kraje. Pomáhá mi hodně i 
Jirka Furik. Jsme více sehraní a tým z toho může těžit.“ 
 

Vizitka hráče:  Pavel Jeřábek 
Narozen:  7. 4. 1992  
Místo narození: Šternberk 
Číslo dresu:  10 
Pozice:   útočník 
Výška:   177 
Váha:   71 
 
Kariéra:  2002 - 2004  SK Uničov 
   2004 - 2005  SK Sigma Olomouc 
    2005 - 2006  SK Uničov 
    2006 - 2012  Slezský FC Opava 
    2012 - 2015  SK Uničov 
    2016   Rakousko (FC Pinggau-Friedberg) 
    2016 - 2017  SK Uničov 
    2017 - 2020  Rakousko (SVL Lichtenberg) 
    2020 -   SK Jiskra Rýmařov 
 
Oblíbené jídlo: Svíčková. 
Oblíbený film: Zohan: Krycí jméno kadeřník. 
Oblíbený herec: Adam Sandler. 
Oblíbený fotbalový klub: Paris Saint-Germain. 
Oblíbená hudba: Pop, hip hop, R&B. 
Fotbalový vzor: Teď nemám žádného. Ale v mládí to byl David Villa. 
Ideální dovolená: U moře s drinkem v ruce, na pláži. 
Největší fotbalový zážitek: Že jsme s Uničovem vyhráli MSFL. A pak taky každá výhra a každý 
vstřelený gól. 
Největší životní zážitek: Doufám, že mě ještě čeká. 
Životní cíl:  Být zdravý a spokojený 
 
 
 
 



 

 

 

MLÁDEŽ 
 

Dorostenci 
Po jedné výhře a jedné prohře si prozatím v sezóně připsala jak sedmnáctka, tak devatenáctka SK Jiskra 
Rýmařov. Zatímco starší dorost na úvod sezóny zvítězil na hřišti Horní Suché vysoko 7:1, v následujícím kole 
na tuto výhru nenavázal a prohrál 0:2 doma s Frenštátem pod Radhoštěm. To mladší dorost odehrál své 
zápasy v opačném gardu. V Horní Suché padl 2:5, ale Frenštát doma rozdrtil 6:0. Tento víkend sehrají 
dorostenci své zápasy v neděli na hřišti Kobeřic. Ale již v příštím týdnu se hned dvakrát představí doma 
v Rýmařově. Nejprve ve středu 25. srpna měří síly s Frýdlantem nad Ostravicí, o čtyři dny později přivítají 
Bílovec. 
 

Soupiska Jiskry U19 
Brankář: Jan Batla 
Hráči do pole: Ondřej Hrabina, Roman Hradil, Filip Köhler, Sebastian Kraus, Milan Křepelka, Oganes Krywda, 
Matěj Němec, Tomáš Palys, Matěj Papaj, Jakub Ujfaluši 
Trenér: Martin Čechák 
 

Soupiska Jiskry U17 
Brankář: Adam Přecechtěl 
Hráči do pole: Lukáš Buršík, Adam Černíček, Václav Černín, Michal Černohorský, Jakub Černý, Jakub Gorčík, 
Ondřej Hrnčíř, Ondřej Křenek, Roman Marek, Marcel Mihál, David Mlčák, Tomáš Polách, Eathan Mark 
Pospíšil, Milan Pospíšil, Sebastián Schwarz, Jakub Tomášek, Roland Wenzel, Jan Zapletal 
Trenér: František Pohanka 
 

Los dorostenců pro podzimní část krajského přeboru 

Kolo Domácí Hosté Termín U19 U17 

2. Horní Suchá Rýmařov 7. 8. 1:7 5:2 

3. Rýmařov Frenštát p. R. 15. 8. 0:2 6:0 

4. Kobeřice Rýmařov 22. 8.  12:00 14:15 

1. Rýmařov Frýdlant n. O. 25. 8. 17:00 15:00 

5. Rýmařov Bílovec 29. 8. 10:00 12:15 

6. Petřkovice Rýmařov 5. 9.  9:00 11:15 

7. Rýmařov Krnov 12. 9. 10:00 12:15 

8. Hlubina Rýmařov 18. 9.  9:30 11:45 

9. Rýmařov FC Vřesina 26. 9. 10:00 12:15 

10. Velká Polom  Rýmařov 3. 10. 14:00 12:00 

11. Rýmařov Slavia Opava 10. 10. 10:00 12:15 

12. Kravaře Rýmařov 16. 10. 10:00 12:15 

13. Rýmařov SO Bruntál 24. 10.  10:00 12:15 

14. Rýmařov VOLNÝ LOS volno volno volno 
  



 

 

DĚKUJEME ZA PŘÍZEŇ 

 

SK Jiskra Rýmařov z.s. 
                            

www.jiskrarymarov.cz       SK Jiskra Rýmařov      @jiskrarymarov 

 

Los Jiskry Rýmařov pro podzimní část Divize F 

Kolo Domácí Hosté Termín / Výsledek 

2. SK Jiskra Rýmařov FK Bospor Bohumín 3:2 (3:1) 

3. FC Heřmanice Slezská SK Jiskra Rýmařov 1:4 (1:2) 

4. SK Jiskra Rýmařov SK Beskyd Frenštát p. R. 21. 8. 2021; 16:30 

5. FC Bílovec SK Jiskra Rýmařov 29. 8. 2021; 16:30 

6. SK Jiskra Rýmařov FK SK Polanka n. O. 4. 9. 2021; 16:00 

7. MFK Karviná „B“ SK Jiskra Rýmařov 12. 9. 2021; 10:15 

8. SK Jiskra Rýmařov MFK Vítkovice 18. 9. 2021; 15:30 

9. 1. BFK Frýdlant n. O. SK Jiskra Rýmařov 25. 9. 2021; 15:30 

10. SK Jiskra Rýmařov SK Dětmarovice 2. 10. 2021; 15:00 

11. FK Nový Jičín SK Jiskra Rýmařov 9. 10. 2021; 10:15 

12. SK Jiskra Rýmařov MFK Havířov 16. 10. 2021; 14:30 

13. FC Slavoj Olympia Bruntál SK Jiskra Rýmařov 24. 10. 2021; 14:30 

1. SK Jiskra Rýmařov Slezský FC Opava „B“ 30. 10. 2021; 14:30 
 


